Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Agrupamento de Escolas de Escariz, Arouca N° Escola : 151622
2025-09-22 N° Horario : 4

420 - Geogratia N° Horas: 6
23/09/2025 09:09:31

TEnipode Senvico

‘apos da

Classificagio
Profissional

'Data do Obtngao
de Classificacio;

Tipo'ds
Habilitagdo

Ui e
1 18,130
2 17,447
3 14,000
4 12,094
5 11,000

5 : profissionalizaglo
4172866697 Diogo Bemardino Valente Miranda 29/11/1990 825
7274246003  Silvia Moreira Magalhdes e Costa 16/03/1977 904
9108597561 Lucas Gabriel Valente Graga 15/03/2001 0
1040219497  Francisca Isabel Jorddo de Sousa 29/12/1992 0
5814129336 Maria Eduarda Ferreira Tavares 24/06/1998 0

prafnsstonalizagao

17,000

15,000

14,000

12,094

11,000

Profissional

25/11/2024
24/09/2015
17/07/2023
12/07/2016

22/09/2021

Qualificagao Prof
Qualificagao Prof
Habilitagao Prop
Habilitagao Prop

Habilitagdo Prop



