Nome da Escola:

Agrupamento de Escolas de Escariz, Arouca

Nº Escola: 151622

Data final da candidatura :

2025-09-22

Nº Horário: 4

Grupo de Recrutamento:

420 - Geografia

Nº Horas: 6

Ficheiro gerado em :

23/09/2025 09:09:31

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome:	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	18,130	4172866697	Diogo Bernardino Valente Miranda	29/11/1990	825	0	17,000	25/11/2024	Qualificação Prof
2	17,447	7274246003	Silvia Moreira Magalhães e Costa	16/03/1977	904	441	15,000	24/09/2015	Qualificação Prof
3	14,000	9108597561	Lucas Gabriel Valente Graça	15/03/2001	0	0	14,000	17/07/2023	Habilitação Próp
4	12,094	1040219497	Francisca Isabel Jordão de Sousa	29/12/1992	0	0	12,094	12/07/2016	Habilitação Próp
5	11,000	5814129336	Maria Eduarda Ferreira Tavares	24/06/1998	0	0	11,000	22/09/2021	Habilitação Próp